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QUADRO DE CUBAGAO - RUA JOAQUINA BARROS
esrach | oisrancin | “odt® | GE | VOLVE | VOLUME | voL ACMULADD | VoL AGUMOLADO | DENASSA
0+0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1+0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1+10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2+0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2+10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3+0.00 10.00 0.94 0.00 4.69 0.00 4.69 0.00 -4.69
3+10.00 10.00 1.31 0.00 11.25 0.00 15.94 0.00 -15.94
4+0.00 10.00 1.69 0.00 15.02 0.00 30.96 0.00 -30.96
4+10.00 10.00 2.09 0.00 18.94 0.00 49.90 0.00 -49.90
5+0.00 10.00 237 0.00 22.32 0.00 72.21 0.00 -12.21
5+10.00 10.00 225 0.00 2312 0.00 95.33 0.00 -95.33
6+0.00 10.00 220 0.00 2221 0.00 117.60 0.00 -117.60
6+7.18 7.18 1.80 0.00 14.37 0.00 131.98 0.00 -131.98
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QUADRO DE CUBAGAO - RUA JACINTO FERREIRA DE SOUSA
esmach | ostincia | gl | agn [ VOLUNE | VoLUME | VoL ACMOLADO | VoL ACUNULADD | DE NASSA
0+0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+10.00 10.00 048 0.00 2.39 0.00 2.39 0.00 -2.39
1+0.00 10.00 0.10 0.23 2.89 1.16 5.28 1.16 -4.11
1+10.00 10.00 0.04 0.57 0.69 4.03 5.97 5.19 -0.78
2+0.00 10.00 0.01 0.68 0.26 6.26 6.23 11.45 522
2+10.00 10.00 0.40 0.08 207 3.79 8.30 15.24 6.94
3+0.00 10.00 1.22 0.00 8.12 0.40 16.42 15.64 -0.78
3+10.00 10.00 1.93 0.00 15.75 0.00 3217 15.64 -16.53
4+0.00 10.00 207 0.00 19.79 0.00 51.96 15.64 -36.32
4+10.00 10.00 247 0.00 2212 0.00 74.08 15.64 -58.44
5+0.00 10.00 2.36 0.00 23.92 0.00 98.00 15.64 -82.36
5+10.00 10.00 1.15 0.00 17.56 0.00 115.57 15.64 -99.93
6+0.00 10.00 0.29 0.24 719 1.24 122.75 16.88 -105.87
6+10.00 10.00 0.15 0.76 2147 5.01 124.92 21.89 -103.03
7+0.00 10.00 0.29 0.94 219 8.51 127.11 30.40 -96.70
7+10.00 10.00 0.19 0.82 2.38 8.80 129.49 39.20 -90.29
8+0.00 10.00 0.08 0.83 1.32 8.22 130.81 47.42 -83.39
8+10.00 10.00 0.00 1.08 0.39 9.52 131.19 56.94 -74.25
9+0.00 10.00 0.06 0.96 0.31 10.21 131.50 67.15 -64.35
9+10.00 10.00 0.09 0.70 0.77 8.30 132.27 75.45 -56.82
10+0.00 10.00 0.08 0.50 0.85 5.99 133.12 81.44 -51.68
10+10.00 10.00 0.05 0.51 0.61 5.06 133.73 86.50 -47.23
11+0.00 10.00 0.04 0.61 0.41 5.62 134.14 92.12 -42.02
11+10.00 10.00 0.07 0.68 0.51 6.46 134.65 98.58 -36.07
12+0.00 10.00 0.05 0.68 059 6.81 135.24 105.39 -29.85
12+10.00 10.00 0.09 1.00 0.68 8.42 135.92 113.82 -22.10
13+0.00 10.00 0.12 1.24 1.06 11.10 136.97 124.92 -12.06
13+10.00 10.00 0.24 1.02 1.82 1137 138.79 136.28 -2.51
14+0.00 10.00 0.30 0.33 270 6.72 141.49 143.01 1.51
14+10.00 10.00 0.05 0.37 1.74 348 143.24 146.48 3.25
15+0.00 10.00 0.06 0.35 0.55 3.54 143.78 150.03 6.24
15+10.00 10.00 042 0.11 237 2.28 146.16 152.31 6.15
16+0.00 10.00 0.41 0.23 4.15 1.70 150.31 154.01 3.70
16+10.00 10.00 0.13 0.53 272 3.81 153.03 157.81 4.79
17+0.00 10.00 0.11 0.66 1.19 5.95 154.21 163.76 9.55
17+10.00 10.00 0.19 0.60 1.48 6.31 155.69 170.07 1438
18+0.00 10.00 0.12 0.57 1.54 5.86 157.23 175.93 18.70
18+10.00 10.00 0.00 0.87 0.60 717 157.82 183.09 25.27
19+0.00 10.00 0.00 1.05 0.00 9.59 157.82 192.68 34.86
19+10.00 10.00 0.00 141 0.00 12.31 157.82 204.99 47.16
20+0.00 10.00 0.00 1.37 0.00 13.90 157.82 218.89 61.07
20+10.00 10.00 0.00 1.35 0.00 13.63 157.82 232.52 74.70
21+0.00 10.00 0.02 1.18 0.09 12.70 157.92 245.22 87.30
21+10.00 10.00 0.08 0.58 0.51 8.80 158.43 254.01 95.58
22+0.00 10.00 0.06 0.71 0.72 6.47 159.15 260.48 101.33
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01 26/06/2015 Retirada de pendéncia
Revis&o: Data: Descrigao:
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Pavimentacao em Paralelepipedo de Diversas Ruas de Carapio ' Quadro de Cubagéo
Cliente: Desenho: Local: Data:
Prefeitura Municipal de ltaitinga Rayane Lima Carapi¢ - Itaitinga / CE Junho /2015
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PERFIL LONGITUDINAL Pavimentacao em Paralelepipedo de Diversas Ruas de Carapio
02 ESCALA H: 1/750 Cliente: Projeto:
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QUADRO DE CUBAGAO - RUA JACINTO FERREIRA DE SOUSA
esmach | ostania | gl | gk | VOLUME | VOLOME | voL ACUMILADO | voL ACUNDLADO | DE NASSA
22+10.00 10.00 0.03 0.77 047 740 159.62 267.88 108.27
23+0.00 10.00 0.00 0.85 0.17 8.08 159.79 275.96 116.17
23+10.00 10.00 0.00 1.19 0.00 10.18 159.79 286.15 126.36
24+0.00 10.00 0.00 1.02 0.00 11.09 159.79 297.23 137.44
24+10.00 10.00 0.00 1.09 0.00 10.58 159.79 307.81 148.02
25+0.00 10.00 0.00 1.03 0.02 10.59 159.81 318.40 158.59
25+10.00 10.00 0.03 0.93 0.19 9.80 160.00 328.20 168.19
26+0.00 10.00 0.06 1.06 0.48 9.97 160.49 338.16 177.67
26+10.00 10.00 0.04 0.7 0.53 8.88 161.02 347.04 186.02
27+0.00 10.00 0.14 0.26 0.93 485 161.95 351.89 189.94
27+10.00 10.00 0.46 0.02 3.02 1.39 164.97 353.28 188.31
27+17.39 7.39 0.78 0.00 4.66 0.07 169.64 353.35 183.72
02
01 26/06/2015 Retirada de pendéncia
Revis&o: Data: Descrigao:
MATRIZ: FILIAL: Folha:
Rua Santa Cecilia, 84 - Sala 09 Av. Santos Dumont, 1740 - Sala 1112/1114
Centro - E.usébio CE - CEP:61.760-000 Aldeota -.Forta\eza CE - CEP:60.150-161 O 2
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Pavimentacao em Paralelepipedo de Diversas Ruas de Carapio ' Quadro de Cubagéo
Cliente: Desenho: Local: Data:
Prefeitura Municipal de ltaitinga Rayane Lima Carapi¢ - Itaitinga / CE Junho /2015




